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Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabı Hakkında Bilgiler


Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabı KİTAP KULÜBÜ YAYINLARI çıkarmış olduğu Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabını PDF İndir – Ömrüm Kadar Yanındayım 26.07.2021 Pdf İndir

Ömrüm Kadar Yanındayım PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ömrüm Kadar Yanındayım kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAP KULÜBÜ YAYINLARI ait olan Ömrüm Kadar Yanındayım kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabı 26.07.2021 tarihinde İsa Albayrak tarafından yazılıp KİTAP KULÜBÜ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ömrüm Kadar Yanındayım kitabında toplamda 80 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ömrüm Kadar Yanındayım kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabı Özeti – Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabı Açıklaması 

Sevda ve yaşam üstüne samimi sıcak dizelerle yeni kitabıyla okurlarını derinden etkileyecek bir çalışma başarılar
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


AVNİ KÜTÜKOĞLU – YÖNETMEN

Şiir dünyasına çok geniş yelpazeden bakan ön plana çıkan konular arasında aşk ayrılık ve özlem konularına yer veren içinde herkesin kendine ait bir şeyler bulacağı başarılı bir kitap. OMAR SCHMITZ – ŞAİR, YAZAR

Gönül gözü ile gören yüreğinde sevda ateşi yanan engellere takılmadan başarıya adım adım yürüyen genç dostum yeni kitabıyla okurların karşısında.

BÜNYAMİN KILIÇASLAN YAZAR, YÜZÜCÜ

 Kitap Adı: Ömrüm Kadar Yanındayım

 Yayınevi / Marka: KİTAP KULÜBÜ YAYINLARI

 Yazar: İsa Albayrak

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 80

Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabı İndirme Linkleri – Ömrüm Kadar Yanındayım İndir

Ömrüm Kadar Yanındayım Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ömrüm Kadar Yanındayım Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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